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Kuumia uutuuksia kokeneemmille kotinikkareille 
Black & Decker lanseeraa korkealaatuisen uutuusvalikoiman 
 
Yhä useammalle kotinikkaroinnista kehkeytyy ajan myötä enemmänkin kuin 
pelkkä harrastus. Näin myös työkalujen suorituskyvyltä sekä kestävyydeltä 
toivotaan enemmän. Black & Decker on tätä ajatellen kehittänyt uuden sarjan 
huippuluokan sähkötyökaluja. Suorituskykyiset-tuotesarja on tarkoitettu 
ammattimaisia työkaluja arvostavalle, remontoinnista nauttivalle kotinikkarille. 

 

Black & Deckerin keväällä lanseerattava uusi ammattitasoisten sähkötyökalujen sarja on suunniteltu kokeneemmille 
kotinikkareille. Sarjaan kuuluu akkuporakone, akkukäyttöinen iskuväännin, kahdenlaiset puukkosahat, SDS pneumaattinen 
poravasara, höylä, kuumailmapuhallin sekä kahdenlaiset kulmahiomakoneet. Sarjan työkalut tulevat hyvään käyttöön 
keväällä esimerkiksi uutta kuistia rakennettaessa, ulkokalusteiden päivityksessä tai esimerkiksi lasten puumajan 
rakennusprojektia ajatellen. 

– Black & Deckerin Suorituskykyiset-sarjan työkalut ovat järeitä, kestäviä ja miellyttäviä käyttää. Jokainen osaava kotinikkari tietää, 
että oikeat työkalut ovat avain huipputuloksiin, Black & Deckerin avainasiakaspäällikkö Sami Kautiainen toteaa.  

Kun vain paras on tarpeeksi hyvä  
Black & Deckerin Suorituskykyiset-sarjan työkalut ovat muotoilultaan sekä suorituskyvyltään huippuluokkaa. Niihin voi 
luottaa täydellisesti joka tilanteessa. Uutuussarjallaan Black & Decker täyttää pitkäkestoista ja parasta laatua arvostavan 
käyttäjän toiveet. 

Suorituskykyiset-sarjan kompaktit sekä kevyet työkalut ovat ergonomisesti suunniteltuja, tehokkaita ja omaavat hyvän 
kontrollin. Uutuussarjan työkalut sopivat innokkaalle ja kokeneelle kotinikkarille, joka haluaa viedä harrastuksensa uudelle 
tasolle ja tarvitsee näin korkeatasoiset työkalut. Sarja sopii täydellisesti intohimoiselle tee-se-itse-nikkaroijalle ja tyydyttää 
jopa perfektionistinkin odotukset. 

 

Black & Deckerin uutuussarja tulee myyntiin maaliskuussa. 

Lisätietoa Suorituskykyiset-sarjan tuotteista faktasivulla. 

 
 
Black & Decker lyhyesti 
Stanley Black & Decker on maailman johtava sekä elektronisten että manuaalisten käsikäyttöisten työkalujen valmistaja. Black & Decker 
-tuotemerkki on osa Stanley Black & Deckeriä, joiden tuotteet on tarkoitettu ensisijaisesti harrastekäyttöön. Valikoimaan kuuluu myös 
puutarhatyökaluja, kotitaloustuotteita, lisävarusteita sekä teollisuustyökalujen tuotemerkki DeWalt. Stanleyn käsityökalut on suunniteltu 
sekä harraste- että ammattikäyttöön. Pohjoismaiden pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin tuotteista: 
Johanna Juhannusvuori, Black & Decker, p. 046 712 1031, johanna.juhannusvuori@blackdecker.com  
 
Tuotenäytteet ja -kuvat: 
Fanny Pihlström, Star Public Relations, p. 09 622 4004, s-posti: fanny.pihlstrom@starpr.fi 
 
 
 



 
 
Faktasivu Suorituskykyiset 2011 
 
Akkuporakone HPL106K ja HPL106KB – kätevät ja järeät laitteet ovelilla yksityiskohdilla 
10,8 V sarjaan kuuluvat akkuporakoneet ovat kompakteja ja kevyitä, mutta erittäin voimakkaita. Koneiden akut latautuvat 
nopeasti 30 minuutissa. LED-valaisimien ansiosta erinomainen työskentelytarkkuus on taattu. Kumiset liukuesteet pitävät 
työkalun paikallaan myös viettävillä alustoilla. Työskentelyä helpottaa myös kätevä vyökiinnitin, jonka avulla 
akkuporakoneen saa kiinnitettyä itseensä kätevästi käden korkeudelle. Koneen mukana seuraa suojalaukku. HPL106KB-
mallin mukana seuraa kaksi akkua. 

Suositushinta:  149 EUR ja 169 EUR 

Akkukäyttöinen iskuväännin HPL10IMBK – ergonomisesti suunniteltu huippukone 
Black & Deckerin 10,8 V sarjaan kuuluva uusi iskuväännin on vahva ja nopea. Se irrottaa ja kiristää ruuvit, mutterit ja pultit 
erittäin tehokkaasti. Iskutoiminnon ansiosta myös isomman ruuvin irrottaminen tai kiristäminen sujuu helposti. Kone on 
erittäin mukava käyttää eikä ranteeseen kohdistu liiallista rasitusta. Myös iskuväännin on varustettu vyökiinnittimellä ja 
liukuesteillä, jotta työskentely olisi mukavampaa. Koneen mukana seuraa suojalaukku, kaksi akkua sekä 30-minuutin laturi. 

Suositushinta: 199 EUR 

Puukkosaha HPL10RSK ja RSP1050K – kaksi hurjaa, mutta käyttäjäystävällistä ammattikonetta  
HPL10RSK-puukkosahan ominaisuuksiin kuuluu tehokas iskutoiminto sekä portaaton nopeus. Sahan terän saa vaihdettua 
helposti ilman ylimääräisiä työkaluja. Kone on myös varustettu tehokkailla LED-valaisimilla. Puukkosahassa on kolmeen 
asentoon kääntyvän kahvan ansiosta erinomainen ulottuvuus ahtaissa kohteissa. Koneen akku latautuu 30 minuutissa. 

Suositushinta: 169 EUR (suojalaukku kuuluu hintaan) 

RSP1050K-puukkosaha on toiminnoiltaan vielä järeämpi ja soveltuu näin entistä raskaampaan sahaamiseen. Puukkosahassa 
on työskentelyä nopeuttava heiluritoiminto, jonka ansiosta vaativammatkin sahaustyöt sujuvat kätevästi. Sivukahvan 
ansiosta käyttö on entistä mukavampaa ja turvallisempaa. 

Suositushinta: 169 EUR (suojalaukku kuuluu hintaan) 

SDS pneumaattinen poravasara KD750KC – tärinää vaimentava laatutyökalu 
2,7 Joulen iskuenergialla varustettu ammattitasoinen poravasara on erittäin järeä, mutta samalla käyttäjäystävällinen. 
Ergonomisesti suunniteltu poravasara on kooltaan kompakti ja kestävyydeltään huippuluokkaa. Poravasara on myös 
erittäin pölytiivis, minkä ansiosta koneen elinikä pidentyy huomattavasti. Koneen lisäksi pakettiin kuuluu 13 mm istukka 
sekä suojalaukku. 

Suositushinta: 189 EUR 

Höylä KW750K 
Black & Deckerin uutuushöylä on ominaisuuksiltaan huippuluokkaa. Tarkassa ja monipuolisessa höylässä on 
molemminpuolinen lastunpoisto sekä työstettävää puuta ja terää suojeleva parkkipidike. Terän molemmat osat on 
valmistettu samasta palasta, minkä ansiosta siisti ja viimeistelty lopputulos on taattu jokaisella höyläyskerralla. Koneessa on 
erittäin tarkka höyläyssyvyyden säätö sekä 12mm huullossyvyys. Liukukytkimen ansiosta hihnanvaihto sujuu nopeasti ja 
kätevästi. Höylän mukana tulee sivuohjain, purunpoistoliitin sekä suojalaukku. 

Suositushinta: 125 EUR 

Kulmahiomakone KG750 ja KG751 
Kulmahiomakoneen suorituskyky ja käyttöikä ovat, kuten muillakin sarjan koneilla, ammattitasoisia. 115 mm ja 125 mm 
kulmahiomakoneet ovat muotoilultaan käteviä sekä ergonomisia. Valualumiinisen rungon ansiosta koneen laatu ja 
kestävyys ovat huipussaan. 

Suositushinta: 69 EUR 

Kuumailmapuhallin KX2200K 
Suorituskykyiset-sarjaan kuuluu myös 2000 watin ammattitasoinen kuumailmapuhallin. Kulutusta kestävän vankan 
muotoilunsa sekä 85-640 °C lämpöjänteen ansiosta 2-nopeuksinen kuumailmapuhallin on erittäin monikäyttöinen. 
Kuminen oteala on kätevä työkalun jäähdytyksessä, tämän lisäksi se lisää myös käyttömukavuutta. Kuumailmapuhaltimen 
mukana seuraa suojalaukku ja kahdeksan tarviketta eri käyttökohteisiin. 

Suositushinta: 65 EUR 


